3245-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2016 № 2321

О поддержке проекта федерального закона
№ 1007443-6 «О внесении изменений
в Федеральный закон «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 1007443-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения».

2. Направить данное постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих